Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023  № 1105
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.03.2023 № 1025 «О проведении в весенний период мероприятий в области охраны окружающей среды на территории города Чебоксары»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, в целях обеспечения чистоты и благоустройства территории города и в связи с изменением погодных условий администрация  города  Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 27.03.2023 № 1025 «О проведении в весенний период мероприятий в области охраны окружающей среды на территории города Чебоксары» следующие изменения:
- в пунктах 1, 6, 13, 14, 15 цифры «10.04.2023» заменить цифрами «03.04.2023».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары проинформировать население          о принятом решении через средства массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

Глава администрации города Чебоксары
       Д.В. Спирин
053-1